
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                          селище Слобожанське                                            № 31 

 

 

Про звільнення від сплати за навчання в комунальному закладі 

«Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради 

 

 

Керуючись ст. ст. 32, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

26 Закону України «Про позашкільну освіту», Постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 1997 року № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних 

школах естетичного виховання дітей», на виконання Рішення сесії Слобожанської селищної 

ради від 04 липня 2024 року № 3562-36/VIII «Про затвердження Положення про порядок 

плати та надання пільг зі сплати за навчання в комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від сплати за навчання в комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради здобувачів освіти з числа пільгових категорій на 

2025/2026 навчальний рік, згідно додатку 1 (додається) з 1 січня 2026 року по 

16 червня 2026 року. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 

селищної ради Юрія МЕЛЬНИКА. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

                

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)          Людмила ЛАГОДА 

 


